
T.P.A.B. BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO
CF. 90004640836

DETERMINAZIONE N, 21 DEL 09-02-2026

OGGETTO: Liquidazione somme educatrici comunità alloggio - Mese GENNAIO 2026

IL SEGRETARIO

VISTA la delibera del Commissario straordinario n. 20 del 19-12-2025 con la quale è stato affidato
l'incarico professionale di educatrice con contratto di collaborazione, rispettivamente alla doti.ssa Miano
Maria Celeste, alla dott.ssa Russo Ilenia , alla dott.ssa Pergioka Rosalba e alla dott.ssa Salvo Sofia Francesca

VISTAla delibera del Commissario straordinario n. 2 del 23-01-2026 con la quale si è preso atto della
cessazione del contratto relativo all’educatrice Dott.ssa Sofia Francesca Salvo e contestualmente si è
provveduto alla immediata sostituzione nella persona del Dott. Maniuscalco Francescoperil periodo dal 25
gennaio al 30 giugno 2026;

VISTIi contratti di collaborazione coordinata e continuativa delle educatrici Miano Maria Celeste, Russo
Ilenia, Pergioka Rosalba e Maniscalco Francesco nell’ambito del progetto educativo della Comunità
Alloggio per il periodo dal 1 GENNAIOal 30 GIUGNO anno 2026 per an massimo di 24 ore settimanali
ciascuna

CONSIDERATO che, nel mese di Gennaio 2026, le educatrici hanno espletato l’attività nel rispetto delle ore
massime consentite come da fogli attestanti le presenze delle stesse nella strattara;

RITENUTOdidover procedere alla liquidazione per la prestazione di collaborazione effettuata:

DETERMINA

1) Impegnare la somma complessiva di euro 3.038,00 al capitolo 13 delbilancio corrente
2) Emettere mandato di pagamento di euro 173,60 a favore di Maniscalco Francesco
3) Emetfere mandato di pagamento di euro 1004,40 a favore di Miano Mariaceleste
4) Emettere mandato di pagamento di euro 880,40 a favore di Russo Ilenia
5) Emettere mandato di pagamento di euro 979,60 a favore di Pergjoka Rosalba
6) Emettere mandato di pagamento, per contributi INPS a carico Ente, di euro 709,38 con imputazione

al cap. 13 bilancio corrente (aliquota del 23,35% pari ai 2/3)
7) Emettere reversale d’incasso al capitolo 16 del bilancio 2025 per curo 354,83 per contributi INPS a

carico del lavoratore (aliquota del’ 11,68% pari ad 1/5) ed euro 92,22per trattenuta IRPEF
8) Emettere mandato di pagamento al capitolo 25 del bilancio 2025 di euro 354,83 per contributi inps

ed euro 92,22 per Irpef
9) Dichiarare la presente di immediata esecuzione;
10) Provvedere,alla pubblicazione del presente atto.


